[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2019

     № 812
О списании объектов реестра муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,
казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьёй 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от                   28 февраля 2012 года № 8, на основании заявлений директора общества с ограниченной ответственностью «Риск» от 23 сентября 2019 года, акта обследования по списанию движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от 07 ноября 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» движимое имущество, находящееся в аренде общества с ограниченной ответственностью «Риск»: контейнеры мусорные, год изготовления – 2011, объем – 1 м3, материал – металл, цвет – зеленый, количество – 50 шт.; контейнеры мусорные, объем – 0,75 м3, материал – металл, цвет – красный, количество – 50 шт.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Риск» (Леонидову И.П.) в месячный срок с даты подписания настоящего постановления, организовать работы по ликвидации списанного движимого имущества путем сдачи в специализированные пункты приема металлолома (или иных отходов) при участии уполномоченного представителя муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и зачислить средства, полученные от сдачи списанного имущества, в полном объеме в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в месячный срок с даты подписания настоящего постановления, организовать в соответствии с порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года                     № 424, внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», состав имущества казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» согласно пункту 1 настоящего постановления, а также внести соответствующие изменения в договор аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от 19 марта 2018 года № 001/18.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 82 62